
 

Adıyaman'daki FETÖ davasında karar: 7 yıl 6 ay hapis
Adıyaman 2. Ağır Ceza Mahkemesinde görülen FETÖ/PDY davasında eski polis memuruAdıyaman 2. Ağır Ceza Mahkemesinde görülen FETÖ/PDY davasında eski polis memuru
Süleyman Karataşlı'ya 7 yıl 6 ay hapis cezası verildi.Süleyman Karataşlı'ya 7 yıl 6 ay hapis cezası verildi.
Abone OlAbone Ol

 

   

ADİYAMAN

Haber Merkezi  21 Kasım 2017, 19:43  Son Güncelleme: 21 Kasım 2017, 19:46  AA

Fotoğraf: ArşivFotoğraf: Arşiv

  

 

A dıyaman'da Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'na (FETÖ/PDY) üye
olduğu iddiasıyla yargılanan eski polis memuru Süleyman Karataşlı'ya 7 yıl 6 ay hapis

cezası verildi.

Adıyaman 2. Ağır Ceza Mahkemesinde görülen ilk duruşmaya tutuklu sanık eski polis memuru
Süleyman Karataşlı ile avukatı katıldı.

Duruşmada mahkeme heyeti, Karataşlı'nın cep telefonu numarası üzerinden 57 bin 421 kez
örgütün haberleşme programı ByLock bağlantısının tespit edildiğini ve ByLock içeriklerinde
yer alan "Sulh80" şeklindeki kullanıcı adının sanığın adı ile uyumlu olduğunu belirtti.

Örgüte üye olduğu belirlenen Karataşlı ise savunmasında, "Daha önce savunma yapmıştım. O
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Örgüte üye olduğu belirlenen Karataşlı ise savunmasında, "Daha önce savunma yapmıştım. O
savunmalarımı aynen tekrar ederim. İddia makamının mütalaasını kesinlikle kabul etmiyorum.
Beraatime karar verilmesini talep ederim. Uzun süredir tutukluyum. Cezaevi şartları kötü
durumdadır. Ailem ve ben mağdur durumundayız. ByLock içeriklerine ilişkin tespit ve
değerlendirme tutanağında kimsenin imzası bulunmamaktadır. En az üç kişinin imzası ile bu
eksikliğin giderilmesini istiyorum. Bu haliyle dosyaya yansıyan belgeyi delile esas olarak kabul
etmiyorum. Ben aklım ve vicdanım ile hareket eden birisiyim. " ifadelerini kullandı.

Mahkeme heyeti, tutuklu sanık Karataşlı'ya 7 yıl 6 ay hapis cezası verdi.

 



#Adıyaman#Adıyaman #FETÖ/PDY#FETÖ/PDY #Hapis#Hapis
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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